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dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odzieży roboczej i ochronnej oraz 
obuwia ochronnego i roboczego dla KWP w Gdańsku 
Nr ogłoszenia BZP 228958-2013 z dnia 14.06.2013r 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP 240632-2013 z dnia 24.06.2013r 
 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – 
Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły  nw. pytania, na które 
poniżej udziela odpowiedzi: 
 
PYTANIA: 
 

1. Proszę o wyjaśnienie dot. poz. 1 (buty gumowo filcowe) czy chodzi o gumofilce z 100% 
gumy czy o PCV lub może o skórofilce i jak należy interpretować pojęcie kozak w 
odniesieniu do gumofilca. 

2. Dot. poz. 3 Czy buty typu adidas powinny mieć podnosek jeśli tak to jaki (metalowy czy 
kompozytowy) i w jakiej klasie powinno być to obuwie? 

3. Dot. poz. 15 rękawice robocze proszę o wyjaśnienie czy to mają być rękawice skórzane 
czy powlekane jeśli skóra to jaka jeśli powlekane to jakim materiałem (np. PCV, nitryk, 
latex). 

4. Zwracam się z pytaniem odnośnie czapek ponieważ czapki w składzie 65% poliestru 35% 
bawełny nie występują z metalową klamrą z tyłu a posiadają jedynie zapięcie plastikowe. 
Czy wyrażają Państwo zgodę na czapki z takim zapięciem? 

ODPOWIEDZI: 
Ad. 1 Buty gumowo  filcowe 100% gumy, typ kozak tj: but o wyższej cholewce niż trzewik 
Ad. 2 Buty typu adidas bez specjalistycznego podnoska. 
Ad 3 Wymagany materiał, który spełnia wymogi SIWZ, 
Ad. 4 Zamawiający dopuszcza zapięcie plastikowe w czapkach roboczych. 
 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 
Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, , że przedłuża: 

 - termin składania ofert –  01.07.2013r do godz. 09:50. 

 - termin otwarcia ofert –   01.07.2013r. o godz.10:00 

STARSZY SPECJALISTA 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Ewa Samulak - Augustyn 
 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 81 

 Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl oraz przesłano 
faxe/e-maliem Wykonawcom 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810 
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